
 

 

UCHWAŁA NR XLV/268/14 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Drawno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1, pkt 3 i ust. 6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami) Rada 

Miejska w Drawnie uchwala co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne w budynkach stanowiących własność Gminy Drawno  

z wyjątkiem: 

- lokali socjalnych 

- lokalu mieszkalnego nr 7 usytuowanego na drugim piętrze budynku nr 4C przy ul. Kolejowej w Drawnie 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/185/06 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych dla ich najemców w budynkach stanowiących własność 

Gminy Drawno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Czesław Paszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2014 r.

Poz. 4168


		2014-10-29T12:31:40+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




